
^  АДМИНИСТРАЦИЯ
а С Э й  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК» 

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в состав 
межведомственной комиссии по вопросу 
регулирования отношений при установке 
и эксплуатации рекламных конструкций 
и средств информании на территории 
муниципального образования 
«город Десногорск» Смоленской области

В связи с кадровыми изменениями

Администрация муниципального образования «город Десногорск» 
Смоленской области постановляет:

Внести изменения в состав межведомственной комиссии по вопросу 
регулирования отношений при установке и эксплуатации рекламных конструкций и 
средств информации на территории муниципального образования «город Десногорск» 
Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации муниципального 
образования «город Десногорск» Смоленской области от 06.02.2014г. №149 (в ред. от 
16.07.2014г. №869, от 23.10.2014г. №1269, от 29.12.2015г. №1495):

1. Вывести из состава межведомственной комиссии Кудлаеву Г.Ф.
2. Ввести в состав межведомственной комиссии Дороничеву Д.Н. ведущего 

специалиста архитектурного отдела Комитета по городскому хозяйству и 
промышленному комплексу Администрации муниципального образования «город 
Десногорск» Смоленской области -  секретарь межведомственной комиссии.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от

В.В. Седунков


